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
Il faut de la trans-
parence  !



Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

BANON �235 000 € (honoraires charge vendeur)

A BANON (04), Grande maison à rénover 
au centre du village. RDC : salle à manger, 
cuisine terrasse, 1 chambre + 1 pièce 1er : 3 
chambres, 1 salle d’eau wc, 1 salle de bains 
2e : 3 chambres, 1 salle d’eau wc, 1 cuisine. 
ss : grand garage Réf BAN-LUH
    DPE
 vierge

Me M. BOULNOIS-DERIEN
06 99 04 10 21

vincent.derien.04024@notaires.fr

BRAS D’ASSE
1 560 000 € (honoraires charge vendeur)

Alpes de Haute Provence, situé à BRAS 
D’ASSE : ancien village situé sur les hau-
teurs offrant calme absolue et vue déga-
gée imprenable. Le château, l’église et 
trois habitations ont été rebâtis. Le lieu et 
les constructions de pierres permettent un 
véritable potentiel ainsi que l’imagination de 
nombreux projets. Réf 004/1498

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 203	 63

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

MANOSQUE� 91 000 € 
85 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 6 000 € soit 7,06 % charge acquéreur
Proche centre ville, T4 d’env 82,03 m2 à 
rénover compr entrée, WC, sde, cuisine, 
séjour-salon donnant sur balcon fermé et 3 
ch. Cave en ss-sol et parking collectif privé. 
3e étage ss ascenseur mais offrant une jolie 
vue dégagée. Copropriété de 8 lots, 860 € de 
charges annuelles. Réf 025/1812

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 293	 9

SAS NOTAIRES EXPERTS SUD04
06 81 04 34 53

negociation.04025@notaires.fr

BRUNET� 85 800 € 
80 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 5 800 € soit 7,25 % charge acquéreur
Terrain à bâtir d’env 958 m2, plat et libre 
constructeur. Proche Valensole, Coffret élec-
trique en bordure du terrain, viabilisable avec 
l’eau de la ville et prévoir un assainissement 
individuel. Pas encore de PLU pour la com-
mune tjs en RNU. Réf 025/1810

  DPE
 exempté    

SAS NOTAIRES EXPERTS SUD04
06 81 04 34 53

negociation.04025@notaires.fr

Sélection 
D’ANNONCES IMMOBILIÈRES

 12

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres

 attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières

 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)

BANON � 133 000 € (honoraires charge vendeur)

Maison de ville à vendre Banon dans les Alpes-de-
Haute-Provence (04), de 120 m2 environ. Au RDC 
un ancien commerce, une salle d’eau, un wc. Au 1er 
étage une gde pièce à vivre avec cuisine. Au 2e deux 
ch, une sdb wc. Réf BAN-ARG

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 494	 16

Me M. BOULNOIS-DERIEN
06 99 04 10 21

vincent.derien.04024@notaires.fr



Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

MANOSQUE� 127 400 € 
120 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 400 € soit 6,17 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de village d’env 
111,80 m2, lumineuse et traversante compr: 
entrée, 1 pièce à aménager et cellier. Au 
1er étage: salon et cuisine. Au demi-étage: 
loggia d’env 10 m2. Au 2e étage: sde av WC 
et 1 ch. Au 3e étage: 2 ch et 1 terrasse d’env 
9 m2. Au ss-sol: cave voûtée. Réf 025/1780

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 313	 10

SAS NOTAIRES EXPERTS SUD04
06 81 04 34 53

negociation.04025@notaires.fr

MANOSQUE� 251 500 € 
240 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 11 500 € soit 4,79 % charge acquéreur
PÉRIPHÉRIE CENTRE - Résidence sécuri-
sée, prox immédiate centre ville, 2e ét av asc 
gd appt + de 92m2 compr : Belle entrée av pla-
cards, cellier, séj ouvert sur loggia, cuis, sdd, 
2 ch et wc séparés. dble vitrage, chauf indiv 
élect + clim réverv. Gge en s/sol Copropriété 
1100 € de charges annuelles. Réf 739A

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 160	 5

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS  
Mes BADIA et GUIGUES

04 92 70 51 52 ou 06 32 64 92 77
gnc-immo-manosque@notaires.fr

MANOSQUE� 595 400 € 
570 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 25 400 € soit 4,46 % charge acquéreur
Maison d’env 219 m2, vue dégagée. Au rdc: 
entrée, buanderie et T3 : séjour av coin cui-
sine, véranda, sde av WC et 2 ch. Au 1er: 
séjour-salon, loggia et balcon, cuisine, 4 ch, 
cellier, 2 WC, sde, ch av sde et cave. Terrain 
env 1770 m2 av 2 garages, atelier d’artiste. 
Réf 025/1761

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 274	 40

SAS NOTAIRES EXPERTS SUD04
06 81 04 34 53

negociation.04025@notaires.fr

MANOSQUE� 282 900 € 
270 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 12 900 € soit 4,78 % charge acquéreur
Dans résidence, proche toutes commodi-
tés, Bel appartement T4 d’une superficie 
Loi carrez de 103,30 m2 en premier étage 
avec ascenseur, 2 terrasses, Cave et grand 
garage. Possibilité de détacher les annexes 
Copropriété Réf 724A

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 302	 9

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS  
Mes BADIA et GUIGUES

04 92 70 51 52 ou 06 32 64 92 77
gnc-immo-manosque@notaires.fr

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. 13

MANOSQUE� 104 800 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Dans Résidence fermée et proche toutes commo-
dités, Appartement de type 3 en 1er étage pour une 
superficie loi carrez de 83 m2 composé d’une entrée 
ouverte sur salon, séjour, cuisine, cellier, chambre, 
salle d’eau et wc. Terrasse et loggia. Copropriété 
2800 € de charges annuelles. Réf 738A

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 319	 60

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS 
 Mes BADIA et GUIGUES

04 92 70 51 52 ou 06 32 64 92 77
gnc-immo-manosque@notaires.fr

MANOSQUE� 127 800 € 
122 000 € +  honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Dans copropriété au 2e étage, T3 rénové d’une 
superficie loi carrez de 73.56 m2, véranda, balcon 
séchoir, place de parking privative et cave. 
Réf 737A

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 154	 36

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS 
 Mes BADIA et GUIGUES

04 92 70 51 52 ou 06 32 64 92 77
gnc-immo-manosque@notaires.fr
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ORAISON � 309 700 €  
� (honoraires charge vendeur)

ORAISON : proche centre, maison indivi-
duelle sur 412 m2 de jardin clos avec deux 
appartements sur deux niveaux. En rez de 
jardin, appartement deux pièces de 70 m2, 
et en rez de chaussée logement 3 pièces de 
90 m2 avec grand balcon. Garage, atelier. 
Réf 004/1479

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 363	 79

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

ORAISON � 325 500 €  
� (honoraires charge vendeur)

ORAISON : joliement situé sur 1200 m2 de 
terrain avec vue dégagée, maison 7 pièces 
192 m2 composée d’un logement 4 pièces de 
132 m2 et d’un logement 2 pièces de 60 m2. 
Grand garage, dépendances. Potentiel et 
travaux à prévoir. Réf 004/1493

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 265	 51

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

PIERREVERT� 782 600 € 
750 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 32 600 € soit 4,35 % charge acquéreur
Bâtisse d’env 204 : entrée, sde av WC, cui-
sine et coin repas, séjour-salon donnant sur 
terrasse et cellier. A l’étage: bureau, 4 ch dt 
1 donnant sur terrasse couverte, dressing, 
WC, sdb et buanderie. Au 2e ét: bureau av 
mezzanine. Terrain arboré d’env 3ha, garage 
et piscine. Réf 025/1805

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 221	 49

SAS NOTAIRES EXPERTS SUD04
06 81 04 34 53

negociation.04025@notaires.fr

ORAISON � 275 000 €  
� (honoraires charge vendeur)

ORAISON : au calme et proche commodités 
à pied. Maison sur deux niveaux, véranda, 
3 chambres, jardin ombragé et garage. 
Climatisation réversible, cheminée insert, 
travaux de modernisation et d’isolations en 
2018 - 2019. Réf 004/1481

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 207	 6

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr
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RIEZ� 137 800 € 
130 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 800 € soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de village env 
104,23 m2 composée : rdc: entrée, séjour. 1er : 
ch, sde av WC et cuisine; au 2e : ch, buanderie 
et terrasse de 24 m2. Au 3e : bureau. Rez-de-
rue : ancien local commercial d’env 23m2 et 
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